

**ZBV č. 5 Vodoměrná šachta u kostela, vývod vody****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava**Rozpočet:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 613 994,55 Kč**Cena - celkem:** 601 644,22 Kč**DPH:** 126 345,29 Kč**Cena s daní:** 727 989,51 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 202,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 978,44 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 18 804,77 Kč**DPH:** 3 949,00 Kč**Cena s daní:** 22 753,77 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**



3.6.2.4

## Položky ZBV č. 5

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023  
**Objekt:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava  
**Rozpočet:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

| Poř.č.                                  | Položka | Typ | Text                                              | MJ  | Počet MJ | J.cena                    | Celkem           |
|-----------------------------------------|---------|-----|---------------------------------------------------|-----|----------|---------------------------|------------------|
| <b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b> |         |     |                                                   |     |          |                           |                  |
| 1                                       | 014101  | a   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>přebytečná zemina z výkopu | M3  | 2,25     | 550,00                    | 1 237,50         |
|                                         |         |     | 1,5*1,5*1,0=2,25 [A]                              |     |          |                           |                  |
|                                         |         |     |                                                   |     |          | <b>Celkem</b>             | <b>1 237,50</b>  |
| <b>1 - Zemní práce</b>                  |         |     |                                                   |     |          |                           |                  |
| 39                                      | 13183   |     | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II                  | M3  | 2,25     | 1 298,00                  | 2 920,50         |
|                                         |         |     | 1,5*1,5*1,0=2,25 [A]                              |     |          |                           |                  |
| 42                                      | 17511   |     | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM              | M3  | 1,97     | 224,00                    | 441,28           |
|                                         |         |     | 1,5*1,5*1,0-3,14*0,3*0,3*1,0=1,97 [A]             |     |          |                           |                  |
|                                         |         |     |                                                   |     |          | <b>Celkem</b>             | <b>3 361,78</b>  |
| <b>4 - Vodorovné konstrukce</b>         |         |     |                                                   |     |          |                           |                  |
| 41                                      | 45152   |     | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO   | M3  | 0,23     | 936,00                    | 215,28           |
|                                         |         |     | 1,5*1,5*0,1=0,23 [A]                              |     |          |                           |                  |
|                                         |         |     |                                                   |     |          | <b>Celkem</b>             | <b>215,28</b>    |
| <b>8 - Potrubí</b>                      |         |     |                                                   |     |          |                           |                  |
| 38                                      | 899.9   |     | Vývod vody u kostela: Materiál, montáž            | KPL | 1,00     | 3 279,67                  | 3 279,67         |
|                                         |         |     | 1=1,00 [A]                                        |     |          |                           |                  |
| 40                                      | 894858  |     | ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600MM               | KUS | 1,00     | 10 710,54                 | 10 710,54        |
|                                         |         |     | 1=1,00 [A]                                        |     |          |                           |                  |
|                                         |         |     |                                                   |     |          | <b>Celkem</b>             | <b>13 990,21</b> |
|                                         |         |     |                                                   |     |          | <b>Celkem za rozpočet</b> | <b>18 804,77</b> |